株式会社中⻄製作所様から、当町の子育て支援事業に対して、企業版ふるさと納税制度

を活用したご寄附をいただくこととなりました。
つ い て は 、 以 下 の と お り 寄 附 受 納 式 な ら び に 善 行 表 彰 式 を 行 い ま す の で 、

お知らせします。

◇日時
令和７年５月２０日 (火) 午後２時から午後２時５０分まで

◇場所
府中町役場 本庁舎３階 応接室
（府中町大通三丁目５番１号）

◇出席予定者
株式会社中⻄製作所 代表取締役社⻑ 中⻄ 一真 様
府中町⻑ 寺尾 光司

◇次第

出席者紹介
寄附受納式（目録贈呈）
善行表彰式（感謝状贈呈）
挨拶、記念撮影、歓談 ほか

◇その他

会場の都合上、取材にお越しになる場合は、事前にご連絡をいただきますよう
お願いします。

提 供 日 令和７年５月１５日

問い合わせ
総務企画部政策企画課
（担当者 藤永）
電話 082-286-3121

報道資料

広島県安芸郡府中町

企業版ふるさと納税 寄附受納式
ならびに善行表彰式を行います